
Uchwala Nr XLVI/314/2018
Rady Powiatu Kolskiego
z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatn Kolskiego na
lata 2018 - 2027

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzqdzie powiatowym
. 'G~t.:Dz. U. 2017.1868 ze zm.) oraz art. 226 i 227 i 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (j.t.: Dz. U. 2017.2077) Rada Powiatu Kolskiego uchwala co
następuje:

§ 1

W uchwale Nr XLII/288/2017 Rady Powiatu Kolskiego z dnia 28 grudnia 2017 roku
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kolskiego na lata 2018 - 2027

zmienionej (Uchwałą Rady Powiatu Kolsldego Nr XLIII/295/2018 z dnia 25 stycznia 2018
roku, Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego NR XLIV/298/2018 z dnia 22 lutego 2018 roku,

Uchwałą Rady Powiatu Kolsldego NR XLV/310/2018 z dnia 27 marca 2018 roku)
wprowadza się następujące zmiany:

Załącznik Nr 1 do uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kolskiego na
lata 2018-2027 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.

l. Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej uzupełnia się w zakresie zmian
dokonanych w załączniku Nr 1

§2

W pozostałej części uchwała pozostaje bez zmian.



-2-

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolskiego.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

\ Przewodniczący
Rady Powiatu Kolskiego

,_#
Marek Tomicki



Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu

Kolskiego na lata 2018- 2027

Podjęcie uchwały przez Radę Powiatu Kolskiego w sprawie wprowadzenia zrruan w
Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Kolskiego wynika z następujących przyczyn:

1. Zmiany wyniku finansowego i zwiększeniem planu przychodów o

- nadwyżkę z lat ubiegłych o kwotę 754 370,00zł.

2. Wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2018 rok dokonanych:

- Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego Nr XLVII; 13/20 18 z dnia 26 kwietnia 2018 r.

ilrzewodnlcząCY Rady Powiatu
r )ft/

Mar:k Tomicki


	Page 1
	Page 2
	Titles
	,_# 


	Page 3
	Titles
	r )ft/ 



